2021 年 6 ⽉ 15 ⽇
株主各位

東京都⼤⽥区中⾺込⼀丁⽬ 3 番 6 号
株式会社リコー

代表取締役 社⻑執⾏役員・CEO ⼭下良則

「第 121 回定時株主総会招集ご通知」の⼀部修正について

 当社「第 121 回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の⼀部に修正すべき点がございましたので、
下記のとおり修正のご連絡をさせていただきます。

記

【修正箇所①】（2021 年 6 ⽉ 15 ⽇修正）

招集ご通知 82 ページ
「7 つのマテリアリティ〜7 つのマテリアリティに対するリコーグループの取り組みと ESG ⽬標」
「事業を通じた社会課題解決」の「脱炭素社会の実現」の 2030 年⽬標

(誤) GHG スコープ 1、2 の 63%削減およびスコープ 3 の 40%削減

(正) ・GHG スコープ 1、2 の 63%削減およびスコープ 3 の 40%削減

・使⽤電⼒の再⽣可能エネルギー⽐率 50％

【修正箇所②】（2021 年 6 ⽉ 15 ⽇修正）
招集ご通知 82 ページ
「7 つのマテリアリティ〜7 つのマテリアリティに対するリコーグループの取り組みと ESG ⽬標」
「事業を通じた社会課題解決」の「循環型社会の実現」の 2030 年⽬標

(誤) バリューチェーン全体の資源有効活⽤と新規資源使⽤率 50%

(正) バリューチェーン全体の資源有効活⽤と新規資源使⽤率 60%以下

以上